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Vakuutustilanteeseen liittyvät asiakirjat
Tässä kirjeessä lähetämme vuotuisen tietopaketin voimassa olevasta Mela-turvastasi. Ota vakuutus-
tilannettasi koskevat asiakirjat talteen. 

Myös MYEL-työtulon voi muuttaa sähköisesti
Alkuvuosi on oikea aika tarkistaa voimassaolevan MYEL-työtulon taso. Kun työtulo vastaa tilan to-
dellisia olosuhteista, on vakuutusturva mitoitettu oikein. 

MYEL-työtuloon perustuvan oman vakuutusturvasi tämänhetkisen tason ja kattavuuden näet 
Melan sähköisistä asiointipalveluista. Sähköisessä arviolaskelmassa ovat mukana vanhuuseläke, luo-
pumistuki, sairauspäivärahat, tapaturmaeläke sekä vakuutus- ja sijaisapumaksut. Arviolaskelman 
teko onnistuu, kun vakuutus on ollut voimassa neljä kuukautta.

Melan asiointipalveluissa voit tehdä MYEL-työtulon muutoshakemuksen ja ilmoittaa pellon ja
metsän pinta-alamuutoksista. MYEL-työtulon muutoshakemus löytyy asiointipalveluista Tee tai 
seuraa hakemuksiasi -otsikon alta. 

Lisäksi voit tulostaa vakuutusasioihin liittyviä todistuksia internetistä. Esimerkiksi urakointitar-
jouksen liitteeksi tarvittavan todistuksen voimassa olevista eläke- ja tapaturmavakuutuksista saat 
nopeasti. Asiointipalveluista tulostetut todistukset ovat täysin samoja kuin Melasta postitse lähe-
tetyt asiakirjat.

Asiointipalveluista näet Melan rekistereihin tallennetut asiakas- ja vakuutustietosi sekä maksetut 
korvaukset, sairauspäivärahat ja eläkkeet. Lisäksi nähtävänä ovat avoimet ja tulossa olevat laskut. 
Myös hakemusten käsittelyn etenemisen seuraaminen on mahdollista.

Kirjautuminen Melan sähköisiin asiointipalveluihin tapahtuu turvallisesti henkilökohtaisilla verkko-
pankkitunnuksilla osoitteessa www.mela.fi /asiointipalvelut.

Sähköisten asiointipalveluiden lisäksi Mela-asiamiehet ja Melan asiakaspalvelu auttavat kaikissa 
Mela-turvaan liittyvissä kysymyksissä.

Tuliko kirje oikeaan osoitteeseen?
Jos osoitteesi on vaihtunut tai lähiosoitetiedoissasi on tapahtunut muutoksia, ilmoita asiasta Melan 
asiakaspalvelunumeroon 020 630 0650. Osoitteenmuutosilmoituksen voit tehdä myös internetis-
sä www.mela.fi  sekä sähköisissä asiointipalveluissa.

MAATALOUSYRITTÄJIEN ELÄKELAITOS

Tietoa asiakkaallemme
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